

**CS af 1.4.2016 A/S**  
**Industrivej Syd 3, 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 04 84 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CS af 1.4.2016 A/S Industrivej Syd 3 7400 Herning  Telefon: 97120300 E-mail: cs@csherning.dk  CVR-nr.: 38 04 84 14 Stiftet: 12. maj 1949 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Nørrum Skovhuus, formand Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus
<b>Direktion</b>	Jeppe Lundgaard Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje. Herudover har selskabet, efter afhændelsen af "CARITE-aktiviteten" i 2016, opretholdt en beskedent produktion af gymnastiksko.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.213</b>	<b>202.964</b>
1 Personaleomkostninger	0	-24.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-6.482
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.213</b>	<b>171.942</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138	3.062
Andre finansielle indtægter	402.514	129.965
Øvrige finansielle omkostninger	-45.799	-950.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.640</b>	<b>-645.961</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>336.640</b>	<b>-645.961</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	336.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-645.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.640</b>	<b>-645.961</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.037.860	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	16.000	18.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.860</u>	<u>22.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057.860</u></b>	<b><u>22.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	79.063
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>79.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.656	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.012	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.924	12.307
Andre tilgodehavender	0	32.199
Tilgodehavender i alt	<u>195.592</u>	<u>44.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.275.365	7.226.255
Værdipapirer i alt	<u>4.275.365</u>	<u>7.226.255</u>
Likvide beholdninger	2.720.987	649.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.191.944</u></b>	<b><u>7.999.183</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.249.804</u></b>	<b><u>8.021.183</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	2.787.777	2.451.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.787.777</b>	<b>3.451.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.326	37.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.247	57.106
8 Anden gæld	4.315.454	4.445.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.462.027	4.570.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.462.027</b>	<b>4.570.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.249.804</b>	<b>8.021.183</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	33.384
Andre omkostninger til social sikring	0	-8.844
	<b>0</b>	<b>24.540</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.037.860	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.037.860</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.037.860</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.200.000	0
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	2.745.929	2.725.929
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.745.929</b>	<b>2.745.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.727.929	-2.725.929
Årets af-/nedskrivninger	-2.000	-2.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.729.929</b>	<b>-2.727.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>16.000</b>	<b>18.000</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	664.323	664.323
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>664.323</b>	<b>664.323</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-660.323	-660.323
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-660.323</b>	<b>-660.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.451.137	3.097.098
Årets overførte overskud eller underskud	336.640	-645.961
	<b>2.787.777</b>	<b>2.451.137</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	900.000
Udloddet udbytte	0	-900.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Andel af anden gæld som ikke vedrører gæld til personale eller gæld til det offentlige udgør 4.394.374 kr. mod 4.350.871 kr. sidste år.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 117 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.